Pedro Daniel de Carli Santos

Secretário de Estado da Cultura da Paraíba

A T A

Loteria do Estado
da Paraíba

LOTERIA DO ESTADO DA PARAÍBA

ATA DE SORTEIO
Ata de realização do sorteio número 070, em 20 de outubro de 2025, às 09h00, referente aos prêmios 
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) e o especial de R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais), todos 
vinculados a campanha denominada “NOTA CIDADÃ”, realizado no espaço LOTEP. Presentes o fi scal 
da Loteria do Estado da Paraíba – LOTEP, Sr. Francisco Odonuzio Rodrigues de Moura, Glauco 
Menezes Borges, auditor fi scal - SEFAZ, Sr. Vanedja Cândido Barbosa representante da ESAT/PB,